СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.06.2023  №  632
рп. Чегдомын

[bookmark: _Hlk137805774]О применении меры ответственности к А.М. Маслову

[bookmark: _Hlk136510492]На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявления Губернатора Хабаровского края от 19.05.2023 № 19.3.28-7328 и выписки из доклада Губернатору Хабаровского края от 18.11.2022 № ВН 67745-19.3.48 «О результатах антикоррупционной проверки в отношении Маслова А.М.», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
В связи с представлением главой Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также признанием данного нарушения несущественным, согласно п. 7.3-1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Применить к Маслову Алексею Михайловичу меру ответственности в виде предупреждения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (М.О. Бородин).
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов